ESTADO DO CEARÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N.° 001,

DE 4 DE ABRIL DE 2024

A Prefeitura Municipal de São Luís do Curu/CE, por meio de sua Secretaria Municipal de
Saúde, e no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 001/2024-SESA, torna
público o Resultado Definitivo da 2ª Etapa, conforme segue adiante.

Art. 1°- Mantem-se inalterado o Gabarito Preliminar publicado no dia 25 de outubro de 2024.

Art. 2° - Os recursos interpostos foram respondido individualmente por e-mail ao candidato
recorrente.

Art. 3° - Estabelece-se como Resultado definitivo o expresso infra:

  RESULTADO DEFINITIVO - PCD
  1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -

INSCRIÇÃO NOME FR P1 P2 NF
SER

 POSIÇÃO RESULTADO NASC.

202406120019 GERDSON GOMES CAVALCANTE 100% 38 22 60  1º Aprovado 02/09/1982
  2 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS -

INSCRIÇÃO NOME FR P1 P2 NF SER POSIÇÃO RESULTADO NASC.

202406120005 DELANO ROQUE DE QUEIROZ 0% 41 0 0  - Eliminado 05/01/1986

  RESULTADO DEFINITIVO - AMPLA CONCORRÊNCIA
  1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -

INSCRIÇÃO NOME FR P1 P2 NF SER POSIÇÃO RESULTADO NASC.

202406120060
PAULO RAFAEL TEIXEIRA

NASCIMENTO 100% 46 28 74
30 meses

1º Aprovado 24/10/1998

202406120088
THIAGO REVIO FREIRE

MAGALHAES 89% 42 32 74

2º Aprovado 04/01/1983

202406120034 ALINE GOMES ALMEIDA 100% 47 26 73 65 meses 3º Aprovado 02/11/1985

202406120076 THIERY SABOIA CHAVES 100% 47 24 71  4º Aprovado 15/08/1998

202406120127
KATIUSCIA CAMPOS DE

ALENCAR MATOS 100% 48 22 70
30 meses

5º Aprovado 11/08/1978

202406120064 GEOVANE SANTOS SILVA 100% 48 20 68  6º Aprovado 27/02/2006

202406120009 ELISAMA MENESES BAIA 100% 45 20 65 17 meses 7º Aprovado 01/04/1992

202406120145 SAMILE MENEZES SALES 89% 47 18 65  8º Aprovado 15/10/1998

202406120132
CÁSSIA SAMARA BARBOSA

ALVES 100% 47 16 63
70 meses

9º Aprovado 19/02/1994

202406120049 ARILENE ARAÚJO SOUZA 100% 45 18 63 19 meses 10º Aprovado 28/11/1986

202406120091
FATIMA RAYALLE NOGUEIRA

UCHOA RIBEIRO 100% 45 18 63

11º Aprovado 26/10/1993

202406120096
RAIMUNDO JUNIOR NUNES

ROCHA 100% 42 20 62
46 meses

12º Aprovado 02/07/1978

202406120008 RIAN ANEYBERG AGUIAR LIMA 89% 42 20 62 1 mês 13º Aprovado 13/06/1999

202406120143
SABRINA DA LIBERTAÇÃO

ALVES GOMES 100% 43 18 61
72 meses

14º Aprovado 27/01/1994

202406120010
FRANCISCA KAUANA
RODRIGUES SOUSA 100% 47 14 61

15º Aprovado 19/05/1999

202406120019 GERDSON GOMES CAVALCANTE 100% 38 22 60  16º Aprovado 02/09/1982

202406120023 MARIA IRACI DE SOUSA 100% 45 14 59  17º Aprovado 06/12/1983

202406120097 ANDREA SOARES DE OLIVEIRA 100% 42 16 58 32 meses 18º Aprovado 10/09/1981

202406120038 MARDENETE NUNES LIMA 100% 44 14 58  19º Aprovado 26/02/1985

202406120074 MACILIANE ACACIO BARROSO 100% 44 14 58  20º Aprovado 30/05/1986

202406120011 KARLA RAVELY VERAS FREITAS 100% 42 16 58  21º Aprovado 27/06/2000

202406120163
DÉBORAH CIPRIANO GOMES

BRANDÃO 100% 45 12 57

22º Aprovado 18/11/1986

202406120130 HOSVAELE FERNANDES VERAS 100% 42 14 56  23º Aprovado 06/05/1993

ESTADO DO CEARÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N.° 001,

DE 4 DE ABRIL DE 2024

202406120041 GERLUCIA ALVES CRUZ 100% 42 12 54  24º Aprovado 21/07/1990

202406120136 BEATRIZ MOREIRA MAGALHÃES 100% 38 14 52  25º Aprovado 14/08/1997

202406120020
JEANNE ANTONISIA MENDES

CARLOS 100% 37 14 51
22 meses

26º Aprovado 23/11/1975

202406120196
ANTÔNIA CHIRLEY PINHO

BARROSO 100% 42 8 50
202

meses 27º Aprovado 30/12/1976

202406120123 ANA PAULA TEOTONIO BARBOSA 100% 32 14 46 68 meses 29º Aprovado 09/06/1980

202406120173
BRENA RAYANNE PEREIRA DA

SILVA 100% 38 8 46
39 meses

28º Aprovado 05/11/1993

202406120178
ANTONIO CARLOS NUNES DE

SOUSA 10% 47 0
0

- Eliminado 28/03/1976

202406120168
FRANCISCA TAINÁ SILVA DE

CASTRO ABREU 0% 47 0
0

- Eliminado 10/08/1995

202406120198 ANTONIO NOJOSA BARROS 10% 46 0 0  - Eliminado 06/03/1984

202406120124
RAYANE ACÁCIO BARROSO DE

CASTRO 0% 46 0
0

- Eliminado 18/12/1997

202406120070 GIRLENE FERREIRA SILVA 0% 45 0 0  - Eliminado 11/02/1984

202406120156
GLORIA MARIA FERNANDES

RODRIGUES 0% 44 0
0

- Eliminada 12/07/2000

202406120016
SILVIA RAQUEL ACÁCIA DA

SILVA SOUSA 0% 44 0
0

- Eliminada 15/06/1982

202406120117
JEAN ROBERT BEZERRA

BARBOSA 0% 44 0
0

- Eliminado 09/05/1987

202406120095 LINDAIANE ACACIO DOS SANTOS 0% 44 0 0  - Eliminado 04/01/1998

202406120159
RAINA GRASIELE CRISOSTOMO

CIPRIANO 0% 42 0
0

- Eliminado 16/03/2001

202406120115 KÁSSIA LOURENÇO MARQUES 0% 42 0 0  - Eliminado 26/02/1988

202406120059 VÂNIA MARIA DA SILVA 0% 42 0 0  - Eliminado 29/03/1980

202406120133 RAQUEL FERREIRA HERCULANO 0% 38 0 0  - Eliminada 12/05/1978

202406120187
CAMILA MONIKE DA COSTA

MOURA 0% 37 0
0

- Eliminado 01/11/1987

202406120111 LAIS PORFIRIO SOUSA 10% 37 0 0 24 meses - Eliminado 08/10/1986

202406120077
MARIA NATIELMA MOURA

SOUSA 0% 33 0
0

- Eliminado 01/11/1994

202406120199
MARIA DA PAZ PEREIRA DOS

SANTOS 0% 32 0
0

- Eliminado 15/01/1969
  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

MICROÁREA (Centro): Rua José Silva; Av. Pedro Cipriano; Rua Pedro Braga; Alameda Dom
Lustosa; Rua Prudêncio Bezerra; Rua Padre Cícero; Rua Domingos Anselmo Travessa Miquelino

Nunes da Silva; Rua Hugo Rocha; Rua Claudionor Lopes Braga; Rua Julio Mendes; e BR 222

INSCRIÇÃO NOME FR P1 P2 NF SER POSIÇÃO RESULTADO NASC.

202406120127
KATIUSCIA CAMPOS DE

ALENCAR MATOS 100% 48 22 70
30 meses

1º Aprovado 11/08/1978

202406120009 ELISAMA MENESES BAIA 100% 45 20 65 17 meses 2º Aprovado 01/04/1992

202406120008 RIAN ANEYBERG AGUIAR LIMA 100% 42 20 62 1 mês 3º Aprovado 13/06/1999

202406120143
SABRINA DA LIBERTAÇÃO

ALVES GOMES 100% 43 18 61
72 meses

4º Aprovado 27/01/1994

202406120019 GERDSON GOMES CAVALCANTE 100% 38 22 60  5º Aprovado 02/09/1982

202406120097 ANDREA SOARES DE OLIVEIRA 100% 42 16 58 32 meses 6º Aprovado 10/09/1981

202406120173
BRENA RAYANNE PEREIRA DA

SILVA 100% 38 8 46
39 meses

7º Aprovado 05/11/1993

202406120198 ANTONIO NOJOSA BARROS 10% 46 0 0  - Eliminado 06/03/1984

202406120016
SILVIA RAQUEL ACÁCIA DA

SILVA SOUSA 0% 44 0
0

- Eliminada 15/06/1982

202406120187
CAMILA MONIKE DA COSTA

MOURA 0% 37 0
0

- Eliminado 01/11/1987
  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA URBANA - 2

MICROÁREA (Centro): Rua Abiram Moreira Domingos Anselmo; TV Domingos Anselmo; Rua
Valdemar Alves de Freitas; Travessa Valdemar Alves de Freitas; Rua Adalto Herculano; Rua Júlio

Mendes; Rua do Mercado; Rua José Gomes Bezerra; e Rua Princesa Isabel

ESTADO DO CEARÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N.° 001,

DE 4 DE ABRIL DE 2024

INSCRIÇÃO NOME FR P1 P2 NF SER POSIÇÃO RESULTADO NASC.

202406120034 ALINE GOMES ALMEIDA 100% 47 26 73 65 meses 1º Aprovado 02/11/1985

202406120145 SAMILE MENEZES SALES 89% 47 18 65  2º Aprovado 15/10/1998

202406120091
FATIMA RAYALLE NOGUEIRA

UCHOA RIBEIRO 100% 45 18 63

3º Aprovado 26/10/1993

202406120011 KARLA RAVELY VERAS FREITAS 100% 42 16 58  4º Aprovado 27/06/2000

202406120020
JEANNE ANTONISIA MENDES

CARLOS 100% 37 14 51
22 meses

5º Aprovado 23/11/1975

202406120196
ANTÔNIA CHIRLEY PINHO

BARROSO 100% 42 8 50
202

meses 6º Aprovado 30/12/1976
  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA URBANA - 3

MICROÁREA (Loteamento e Swat): Rua Pedro Magalhães (as cinco ruas com o mesmo nome no
loteamento); Rua Prefeita Suzana Freire Silva; e Rua Prefeito Alonso Herculano Barroso

INSCRIÇÃO NOME FR P1 P2 NF SER POSIÇÃO RESULTADO NASC.

202406120060
PAULO RAFAEL TEIXEIRA

NASCIMENTO 100% 46 28 74
30 meses

1º Aprovado 24/10/1998

202406120088
THIAGO REVIO FREIRE

MAGALHAES 89% 42 32 74

2º Aprovado 04/01/1983

202406120076 THIERY SABOIA CHAVES 100% 47 24 71  3º Aprovado 15/08/1998

202406120064 GEOVANE SANTOS SILVA 100% 48 20 68  4º Aprovado 27/02/2006

202406120096
RAIMUNDO JUNIOR NUNES

ROCHA 100% 42 20 62
46 meses

5º Aprovado 02/07/1978

202406120010
FRANCISCA KAUANA
RODRIGUES SOUSA 100% 47 14 61

6º Aprovado 19/05/1999

202406120023 MARIA IRACI DE SOUSA 100% 45 14 59  7º Aprovado 06/12/1983

202406120163
DÉBORAH CIPRIANO GOMES

BRANDÃO 100% 45 12 57

8º Aprovado 18/11/1986

202406120130 HOSVAELE FERNANDES VERAS 100% 42 14 56  9º Aprovado 06/05/1993

202406120136 BEATRIZ MOREIRA MAGALHÃES 100% 38 14 52  10º Aprovado 14/08/1997

202406120123 ANA PAULA TEOTONIO BARBOSA 100% 32 14 46 68 meses 11º Aprovado 09/06/1980

202406120070 GIRLENE FERREIRA SILVA 0% 45 0 0  - Eliminado 11/02/1984

202406120111 LAIS PORFIRIO SOUSA 10% 37 0 0 24 meses - Eliminado 08/10/1986
  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL - 1

MICROÁREA: Maniçoba Nunes e Maniçoba dos Ribeiros

INSCRIÇÃO NOME FR P1 P2 NF SER POSIÇÃO RESULTADO NASC.

202406120049 ARILENE ARAÚJO SOUZA 100% 45 18 63 19 meses 1º Aprovado 28/11/1986

202406120038 MARDENETE NUNES LIMA 100% 44 14 58  2º Aprovado 26/02/1985

202406120074 MACILIANE ACACIO BARROSO 100% 44 14 58  3º Aprovado 30/05/1986
  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL - 2

MICROÁREA: Melancias dos Tabosas

INSCRIÇÃO NOME FR P1 P2 NF SER POSIÇÃO RESULTADO NASC.

202406120132
CÁSSIA SAMARA BARBOSA

ALVES 100% 47 16 63
70 meses

1º Aprovado 19/02/1994

202406120041 GERLUCIA ALVES CRUZ 100% 42 12 54  2º Aprovado 21/07/1990
  2 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS -

INSCRIÇÃO NOME FR P1 P2 NF SER POSIÇÃO RESULTADO NASC.

202406120040
FRANCISCO JOSÉ CIPRIANO

SAMPAIO 100% 44 28 72
104

meses 1º Aprovado 15/07/1967

202406120152
RENATA PIMENTEL ABREU

BARROSO MOURA 100% 42 30 72
35 meses

2º Aprovado 18/02/1986

202406120110 WESLEY GOMES HOLANDA 100% 44 26 70 14 meses 3º Aprovado 11/10/1999

202406120047 NATÁLIA BEZERRA DA SILVA 100% 48 22 70  4º Aprovado 01/04/1989

202406120037
ANTONIO GIGOBERTO

MAGALHÃES DE MENESES 100% 36 32 68
104

meses 5º Aprovado 16/06/1983

202406120046
FRANCISCO HEITOR DE CASTRO

GRANGEIRO 100% 43 24 67
67 meses

6º Aprovado 12/08/1988

202406120039
FRANCISCO PEDRO EZAU

TABOSA ARAÚJO 100% 41 24 65
98 meses

7º Aprovado 24/07/1970

ESTADO DO CEARÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N.° 001,

DE 4 DE ABRIL DE 2024

202406120035
ANTONIO VICENTE PONTES DE

OLIVEIRA 100% 39 26 65
69 meses

8º Aprovado 31/01/1980

202406120205
KAREENE OLIMPIA FERNANDES

SOUSA DE VASCONCELOS 100% 43 22 65

9º Aprovado 24/01/1985

202406120114 SIMÃO PEDRO PAIXÃO BELUSIO 100% 42 22 64 26 meses 10º Aprovado 13/07/1989

202406120075 MATHEUS HERCULANO SILVEIRA 100% 39 22 61 6 meses 11º Aprovado 17/06/2000

202406120165
PEDRO GUILHERME FERNANDES

RODRIGUES 100% 40 20 60

12º Aprovado 05/12/1998

202406120053
EMILY KÉZIA HONORATO

MOREIRA CRUZ 100% 37 22 59

13º Aprovado 21/05/2001

202406120044
ITELVINA DOS SANTOS SOARES

MACIEL 100% 44 14 58

14º Aprovado 02/08/1990

202406120197 LUIS FAUSTINO OTAVIANO NETO 89% 42 16 58  15º Aprovado 22/05/1996

202406120118
PEDRO VICTOR RODRIGUES

LOPES 100% 40 16 56

16º Aprovado 08/11/1996

202406120153 IVES FERNANDES MENEZES 100% 35 18 53  17º Aprovado 19/04/1996

202406120055 ANDREY ALMEIDA BARROSO 100% 32 18 50  18º Aprovado 27/02/2005

202406120024
RONALDY THERE FERREIRA DE

MOURA 100% 36 12 48

19º Aprovado 04/02/1992

202406120032
GEFFESON FELIPE FERREIRA

LOPES 100% 45 0 45
80 meses

20º Aprovado 23/05/1984

202406120013 MAICON LIMA XAVIER 100% 39 0 39  21º Aprovado 17/01/2006

202406120006 LENISMÁ MENESES LEITÃO 0% 43 0 0  - Eliminado 27/08/1986

202406120005 DELANO ROQUE DE QUEIROZ 0% 41 0 0  - Eliminado 05/01/1986

202406120003
MARIA LIDIANE DE OLIVEIRA

SAMPAIO 0% 38 0
0

- Eliminado 01/02/1979

202406120056 WENDELL MOREIRA NUNES 0% 36 0 0  - Eliminado 27/03/1974

202406120071 DANIEL MOURA OLIVEIRA 10% 34 0 0  - Eliminado 18/08/2004

202406120027
FRANCISCO DAS CHAGAS
GONÇALVES MESQUITA 0% 33 0

0
- Eliminado 19/11/1991

202406120193 ARLISSON MARTINS MATOS 0% 33 0 0  - Eliminado 10/03/1995

202406120106
ANTÔNIO CHARLES DE OLIVEIRA

PIRES 10% 32 0
0

- Eliminado 01/08/1989

202406120036 JÚLIO FEIJÓ FILHO 0% 32 0 0  - Eliminado 25/07/1992
FR: Frequência; P!: Prova Objetiva da 1ª Eatapa; P2: Prova Objetiva da 2ª Estapa; NF: Nota Final; SER: Tempo de Serviço

São Luís do Curu - CE, 29 de outubro de 2024.

Francisco Cipriano de Almeida
Prefeito Municipal